
〒900-0006
沖縄県那覇市おもろまち4-3-8　
TEL : 098-860-6611 Google mapでルート検索

お客様各位

館内配水管工事のご案内

アルモントホテル那覇おもろまちをご利用賜り誠にありがとうございます。

下記日時におきまして、館内の配水管の工事を行います。

それに伴いまして、工事の時間中は全館お湯・並びに水が使用出来なくなります。

ご宿泊のお客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解とご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

※尚、工事の進捗次第では時間が延長する場合もございます。予めご了承ください。

    　　    【　記　】

   日程：2025年1月10日（金）

   時間：午前11：00～午後14：00

支配人敬白


